
Školní potřeby pro žáka 1. třídy – šk. rok  2024/2025 
 
1 ks desky na sešity A4  
1 ks  desky na číslice 
2 ks tužka č. 2 trojhranná 
1 ks sada fixů 
1 ks kalíšek 
1 ks  hadřík 
1 ks paleta 
1 ks igelitová podložky na výtvarnou výchovu (Vv) 
1 ks  plastová podložka na modelování A4 
1 ks  staré tričko na Vv 
1 ks kufřík na Vv  
1 ks nůžky kovové (dětské, které dobře stříhají) 
1 ks řezátko 
1 ks guma 
 
Všechny pomůcky označit jménem (iniciály). 
 
(další potřebné pomůcky budou objednány až později po domluvě na třídním 
aktivu) 
 
1 krabička papírových kapesníčků  
 
Přezůvky (domácí obuv) – podepsané 
  
Na tělesnou výchovu: tepláková souprava, cvičky/vhodnou pevnou obuv do 
tělocvičny, tričko, kraťasy, vše čitelně označit jménem, vložit do látkového 
sáčku   
 
 
 
Ostatní školní potřeby a pomůcky dostanou žáci na začátku šk. roku v balíčku 
pro prvňáka. 
 
 
 
 


